

# BAKAN KIRIKÇI 1 MAYIS EMEK VE DAYANI MA GÜNÜNÜ KUTLADI

1.5.2021

AK Parti bakanı Abdurrahman Kırıkçı, 1 Mayıs Emek ve Dayanı ma Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

AK Parti bakanı Abdurrahman Kırıkçı, “Tüm zor ko ullara ra men daha ya anabilir bir dünya için alın teri döken tüm emekçilerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanı ma Günü kutlu olsun” dedi.

Kırıkçı mesajına öyle devam etti, “ Görevini büyük bir sorumluluk ve özveri ile yerine getiren tüm emekçilerimizin bayramını en içten dileklerle kutluyorum. AK Parti iktidarımız tarafından resmî tatil olarak belirlenen 1 Mayıs ı ç i Bayramı, karde li in, sosyal barı ın, ho görü ve saygının geli mesine katkı sa layacaktır. 1 Mayıs iddetin, kavganın günü de il, birli in beraberli in dayanı manın mücadelenin barı ın karde li in demokrasinin ve baharın günü olmalıdır.

Maalesef bu yıl bu anlamlı bayramı gönlümüzce kutlayamıyoruz. Yine de gönüllerimiz bu 1 Mayıs'ta da emekçi karde lerimizle ve i ç i bayramının co kusu ile atıyor. Emekleri, alın terleriyle daha güzel bir anlıurfa için çalı an emekçi karde lerimize, sa lık çalı anlarımıza ükran borçluyuz.

Öte yandan bu süreçte gece gündüz demeden çalı malarına tüm hızıyla devam eden sa lık çalı anlarımızın ya adıklarını hissettiklerini çok iyi biliyoruz. Çok büyük bir gayretle, özveriyle yeri geldi inde kendi sa lıklarını hiçe sayarak kendilerini ba kalarının hayatlarına adayan sa lık çalı anlarımızın 1 Mayıs Emek ve Dayanı ma Günü bir kez daha kutlamak istiyorum.

Bugün i çinin ve emekçinin alın terinin kutsal oldu unu bir kez daha hatırladı ımız özel günlerden birisi. Dinimizde de i çinin eme ine de er verilmi ve Sevgili Peygamberimiz ‘ çinin alın teri kurumadan hakkını veriniz’ buyurmu lardır. Ülkenin büyümesine, geli mesine, kalkınmasına en büyük katkıyı sa layanlar, çalı an, üreten, i ç i vatanda larımızdır.

AK Parti olarak çalı ma hayatında emek ve alın terinin önemini bilerek, hükümet oldu umuzdan bu yana kadın-erkek tüm i ç i, memur, emekçi vatanda larımızımızın sorunlarını çözüme gayretindeyiz ve bundan sonra da bu konuda gerekli adımları atmaya devam edece iz.

lke olarak birlik ve beraberlik uurumuz, btn zorlukları aacak kuvvettedir. Her alanda gçl bir Trkiye, Emekisi, reteni, iftisi, sanayicisi ve i adamları ile hep beraber el ele vererek alıması ile mmkn olmaktadır. Her zaman syledi imiz gibi bizler iin alın teri ve emek en yce de erdir. nk bizler insana de er veren, eme e saygı duyan ve alın terini kutsal gren bir anlayı a sahibiz. Her trl artta emek veren i i karde lerimizin sadece yılın belli bir gnnde de il, her zaman yanlarında oldu umuzu belirtmek isterim. Salgın srecinde sa lık alı anlarımıza gsterdikleri byk zveriden dolayı te ekkr ediyor 1 Mayıs Emek ve Dayanı ma Gnn Kutluyorum” dedi.



**AK PARTİ**